RESULTADO DO EDITAL N° 003/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-0DD05

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 003/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 14 de 12 de fevereiro de 2020, torna público o resultado da

1° etapa, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto Jones dos

Santos Neves, na biblioteca – 1º andar, na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

Modalidade: Bolsa DTI-A

Nome completo Pontuação Colocação Entrevista

Edher de Souza Ferreira de Miranda 13,5 1º 11/03 de 9h às 9h20

MARIA DEUCENY DA SILVA LOPES BRAVO
PINHEIRO

13 2º 11/03 de 9h20 às 9h40

Renata Morandi Lóra 12 3º 11/03 de 9h40 às 10h

Cristiane Bremenkamp Cruz 9,5 4º 11/03 de 10h às 10h20

Muryan Passamani da Rocha 9 5º 11/03 de 10h20 às 10h40

Rennan Moraes Rodrigues 8 6º 11/03 de 11h às 11h20

Fabiano Luiz Alves Barros
Eliminado

conforme item
5.2. "c"

- -

João Victor Uliana Felix
Eliminado

conforme item
5.2. "i"

- -

Juan Felipe Barrios Lopez
Eliminado

conforme item
5.2. "c"

- -

André Augusto Pereira Guimarães

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Caroline Crys da Silva Teixeira

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Modalidade: Bolsa DTI-B

Nome completo Pontuação Colocação Entrevista

Christian Ndege Kobunda  8,5 1º 11/03 de 13h às 13h20

Abraão Nicodemos chanhino ndjungu 7,5 2º 11/03 de 13h20 às 13h40

Cristiane Bremenkamp Cruz 7,5 3º 11/03 de 13h40 às 14h

Shiara Arruda de Souza 7 4º 11/03 de 14h às 14h20

Suellen Silva da Cruz
Eliminado

conforme item
12.5.

- -

Rafael Pereira
Eliminado

conforme item
5.2. "c"

- -

20
20

-P
99

6K
4

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
2/

03
/2

02
0

18
:1

5

PÁ
G

IN
A

1
/ 5

Paulo César Mendes Glória

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Yulli Ribeiro Mapelli Basilio

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Raquel Corrêa Mesquita

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Jéssica Neves Lôro

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Izabela Uliana Pellegrini

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Claudia Porto do Nascimento

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Ademar Pagung Junior

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Modalidade: Bolsa DTI-C

Nome completo Pontuação Colocação Entrevista

Vitor Prado de Carvalho 10 1º 11/03 de 14h20 às 14h40

Julia Silva de Castro 7 2º 11/03 de 14h40 às 15h

Tamara Lopes Teixeira 6 3º 11/03 de 15h às 15h20

Cristiane Bremenkamp Cruz 5,5 4º 11/03 de 15h20 às 15h40

IAGO DE CARVALHO NUNES 5,5 5º 11/03 de 15h40 às 16h

Cleidson Nazário Maurício  5,5 6º 11/03 de 16h às 16h20

Abraão Nicodemos chanhino ndjungu 5 7º 11/03 de 16h20 às 16h40

Marcone Henrique de Freitas
Eliminado

conforme item
12.5.

- -

Thayna Loiola Silva Vieira

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

SARITA PRATI MARIN

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Alice Lucas de Souza Gomes

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Ramiro de Ornelas Rosa
Eliminado

conforme item
5.2. "c"

- -

20
20

-P
99

6K
4

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
2/

03
/2

02
0

18
:1

5

PÁ
G

IN
A

2
/ 5

Ramon Cristian Rocha Silva

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Pedro Victor Tellis Gonçalves Salles

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Rodrigo Sales Louriçal Neves

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Anna Luisa Araújo Antoniazzi

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Giovanni Persio Gonçalves

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Miguel Brunoro Thome

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

LUIZ OTÁVIO MARTINS DUARTE

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Rafael da silva souza pinto

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

JULIANO PRATA HONORATO

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

LETICIA DOS SANTOS NORA
Eliminado

conforme item
5.2. "i"

- -

Luna Alves de Souza Rodrigues

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Marcos Sales Bezerra

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Bruna da Silva Santos

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Rayany Mathias da Silva

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Rúbia Mara Ferreira de Alvarenga

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

20
20

-P
99

6K
4

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
2/

03
/2

02
0

18
:1

5

PÁ
G

IN
A

3
/ 5

Brenda Machado Depiante

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Thais Rezende Arthur

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Leonardo Lima Lopes
Eliminado

conforme item
5.2. "i"

- -

Paulo Sérgio de Jesus
Eliminado

conforme item
5.2. "i"

- -

Mariana Santos da Conceição

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Vinícius de Oliveira dos Santos

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Alinny Entringer Lopes

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Elisa Joanna Schneider
Eliminado

conforme item
5.2. "i"

- -

Rosemery Juvenal Alexandre

NÃO
CLASSIFICADO
conforme item
8.1.4. do Edital

- -

Kiara de Deus Demura

Presidente da Comissão

20
20

-P
99

6K
4

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
2/

03
/2

02
0

18
:1

5

PÁ
G

IN
A

4
/ 5

CAPTURADO POR
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
DATA DA CAPTURA 02/03/2020 18:15:06 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
Assinado em 02/03/2020 18:15:05
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-P996K4

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-P
99

6K
4

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
2/

03
/2

02
0

18
:1

5

PÁ
G

IN
A

5
/ 5